
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300026

26

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 15.729, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21802/2024/SEI-MCOM (12154780), que integra
o Processo nº 53115.003540/2023-19, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à RÁDIO OSÓRIO LTDA., Fistel nº 50414509439, inscrita no CNPJ
nº 91.874.917/0001-70, outorgada para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, por meio do canal nº 295, no Município de Osório, Estado do Rio
Grande do Sul, a sanção de advertência, em razão da prática da infração capitulada no
art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações, instituído pela Lei nº
4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.730, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21805/2024/SEI-MCOM (12154862), que integra
o Processo nº 53115.005254/2022-15, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à EMISSORA VALE DO APODI LTDA., Fistel nº 50414381530,
inscrita no CNPJ nº 02.381.328/0001-20, outorgada para executar o Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 252, no Município
de Apodi, Estado do Rio Grande do Norte, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.731, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21807/2024/SEI-MCOM (12154883), que integra
o Processo nº 53115.024140/2022-66, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à FUNDAÇÃO REDENTORISTA DE COMUNICAÇÕES SOCIAIS, Fistel
nº 50414167619, inscrita no CNPJ nº 77.082.014/0001-26, outorgada para executar o
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 284, no
Município de Paranaguá, Estado do Paraná, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA AUMONDI COSTA SILVA RATKIEWICZ

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

CONSELHO DIRETOR
ACÓRDÃO Nº 396, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo nº 53500.045607/2022-68
Recorrente/Interessado: AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por unanimidade, nos
termos da Análise nº 11/2024/VC (SEI nº 13053924), integrante deste acórdão, aprovar:

a) a Minuta de Resolução VC (SEI nº 13073206), que aprova o Plano de
Atribuição, Destinação e Distribuição de Faixas de Frequências no Brasil - PDFF; e,

b) a Minuta de Resolução SEI nº 12990096, que aprova o Regulamento de
Condições de Uso de Radiofrequências - ReCon.

CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA
C AT A R I N A

ATO Nº 42, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Processo nº 53520.003556/2024-21. Expede autorização à Município de
Concordia, CNPJ nº 83.024.257/0001-00, para explorar o Serviço de Interesse Restrito, por
prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, em âmbito nacional e internacional e
tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

MARCIO ANTONIO PROTZEK
Gerente

Substituto

GERÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATOS DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº 17.642 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.644 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.645 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.646 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

OTÁVIO BARBOSA DA SILVA SOARES
Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,
MATO GROSSO DO SUL E TOCANTINS

ATOS DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Nº 39. Processo nº 53542.003309/2024-76. Expede autorização a ANGELO MARCOS DE
APARECIDO, CPF nº ***.937.741-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 40. Processo nº 53542.003297/2024-80. Expede autorização a DIOGO RENA DE
OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.482.030-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 41. Processo nº 53542.003241/2024-25. Expede autorização a DS PROVEDOR DE
ACESSO AS REDES DE COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 97.521.015/0001-37, para explorar
Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter
de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

ANA PAULA MENDONÇA ABRÃO
Gerente

Substituta

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E
A L AG OA S

ATO Nº 24, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Expedir autorização a WILLIAM DE BRITO TENORIO, CPF nº ***.745.464-**,
para explorar Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo
indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço
todo o território nacional.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 25, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ELIZABETH CIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 12.186.380/0001-80, associada à autorização para execução do Serviço
Limitado Privado.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 17.984, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Decretar a extinção, por renúncia, do serviço de Interesse Restrito, tornando,
também, sem efeito a notificação de interesse para exploração do Serviço de Radioamador,
bem como o direito de uso de radiofrequências associadas da entidade ALBERTO DA
MATTA RIBEIRO, CPF nº ***.357.254-**.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

R E T I F I C AÇ ÃO

Nos Atos nº 17.878, nº 17.879, nº 17.880, publicados no DOU de 31/12/2024,
página 892, sobre o órgão que os emitiu,

Onde se lê: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA",

Leia-se: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS".

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA

ATO Nº 17.897, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo: 53581.000050/2019-88. Extingue, por renúncia, a autorização do
serviço de interesse restrito e do único serviço notificado, Rádio do Cidadão, outorgada a
EDINEI CANDIDO ZEFERINO, CPF nº ***.507.172-**, declarando também extinta a
autorização de uso de radiofrequência associada.

CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS
Gerente

Ministério da Cultura

SECRETARIA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL
PORTARIA SEFIC/MINC Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Portaria nº 7, de 24 de janeiro de 2023 e a
Portaria MinC nº 1, de 13 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1.º - Homologar a prorrogação do prazo de captação de recursos do(s)
projeto(s) cultural(is), relacionado(s) no(s) anexo(s) desta Portaria, para o(s) qual(is) o(s)
proponente(s) fica(m) autorizado(s) a captar recursos, mediante doações ou patrocínios,
na forma prevista no § 1º do Artigo 18 e no Artigo 26 da Lei n.º 8.313, de 23 de
dezembro de 1991, alterada pela Lei nº 9.874, de 23 de novembro de 1999.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE DE MENEZES

ANEXO I

ÁREA: 1 ARTES CÊNICAS (Artigo 18 , § 1º )
211427 - ESTRELA DA CULTURA
ASSOCIACAO ATLETICA ESTRELA DALVA
CNPJ/CPF: 86.964.608/0001-51
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212355 - O Encontro - mobilidade urbana
TRUKS PRODUCOES ARTISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
CNPJ/CPF: 67.009.456/0001-93
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/07/2025
212366 - O Nome do Bebê
KAVANA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.436.701/0001-15
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/01/2025
212503 - POLARIS - circulação
Clenk Produções Artísticas Ltda
CNPJ/CPF: 08.788.253/0001-83
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212596 - ANASTÁCIAS
LUMUS PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA.
CNPJ/CPF: 30.012.255/0001-35
Cidade: São Bernardo do Campo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
212598 - O GATINHO DE BOTAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300127

127

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

CNPJ/CPF: 25.117.287/0001-65
Cidade: Novo Hamburgo - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/11/2025
249552 - Caixa do Elefante - Teatro Infância no RS
CAIXA DO ELEFANTE CENTRO CULTURAL DE PROJETOS E PESQUISAS
CNPJ/CPF: 08.316.467/0001-57
Cidade: Porto Alegre - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249560 - São Leopoldo Fest 2025
S3 PRODUTORA LTDA
CNPJ/CPF: 23.468.506/0001-25
Cidade: São Leopoldo - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249562 - Circulação teatral do espetáculo: A HISTÓRIA QUE NÃO NOS CONTARAM
Destemperados Produções Teatrais LTDA EPP
CNPJ/CPF: 14.296.507/0001-49
Cidade: Porto Alegre - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249563 - SELVATICAS - Arte Feminina em Movimento
VagaMundo Produções Artística Ltda. M.E
CNPJ/CPF: 11.375.732/0001-82
Cidade: Santa Maria - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
249565 - INTERVENÇÕES DE DANÇA CONTEMPORÂNEA E BALLET CLÁSSICO NA
RETOMADA DO SETOR CULTURAL
ACADEMIA DE DANCAS CANDICE ASSMANN LTDA
CNPJ/CPF: 05.138.744/0001-90
Cidade: Feliz - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249583 - O CORCUNDA DE NOTRE DAME
DANIEL PORTO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 40.705.646/0001-99
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/10/2025
249586 - Cordão Valu - Carnaval 2025
SILVANA TORRES VALU
CNPJ/CPF: ***.384.021-**
Cidade: CAMPO GRANDE - MS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
249587 - A Escola Vai Ao Teatro 5
TEATRO DO KAOS
CNPJ/CPF: 02.316.301/0001-54
Cidade: Cubatão - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249588 - 1a CARAVANA MEU PEQUENO UNIVERSO
FABIANO ANTONIO MOREIRA
CNPJ/CPF: 01.786.398/0001-04
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249589 - VIDA SEM VERGONHA
GARATUJAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 12.062.941/0001-39
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249592 - CINDERELLA
COPO COM GELO ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 44.034.465/0001-39
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249595 - Passos perdidos
KAMEDA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 29.510.680/0001-75
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 02/12/2025
249601 - Bonde Marchinha
A FANTASTICA FABRICA DE SONS PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 12.143.260/0001-03
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249617 - OS IRMÃOS THIMÓTEO DA COSTA
LAPILAR PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 08.408.195/0001-15
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249630 - FESTIVARTE BATINGAS
ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS MORADORES E AGRICULTORES FAMILIARES DE
BAT I N G A S
CNPJ/CPF: 12.841.169/0001-53
Cidade: Arapiraca - AL;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/08/2025
249632 - Projeto Feira Olhar Nordestino
ONG NACIONAL DE TRADICOES NORDESTINAS E POPULARES
CNPJ/CPF: 52.579.727/0001-79
Cidade: Nova Iguaçu - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249635 - Festival de Quadrilhas - São João de Nóis Tudim
CTN CENTRO DE TRADICOES NORDESTINAS
CNPJ/CPF: 67.007.252/0001-13
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 27/07/2025
249649 - Conviver para Transformar - Ano II
POMAR CULTURAL LTDA
CNPJ/CPF: 15.077.114/0001-07
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/08/2025
249656 - Festival 3 Palavrinhas
ANIMASSAURO PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 06.077.962/0001-25
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249666 - Acorda, Amor - Teatro Cego
R. GAMBOA SERVICOS ARTISTICOS LTDA
CNPJ/CPF: 17.640.248/0001-10
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249667 - Oi, poesia!
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 03/07/2025
249668 - EducArte: Cultura Transformando Vidas
ASSOCIACAO EDUCARTE DE BARIRI
CNPJ/CPF: 45.092.493/0001-75
Cidade: Bariri - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249681 - SIM, AINDA DÁ TEMPO
INNOVA PLAY COMUNICACAO PRODUCAO E ASSESSORIA DE MARKETING LTDA

CNPJ/CPF: 36.535.757/0001-27
Cidade: Guarulhos - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 27/06/2025
249714 - Manutenção Espaço Cultural QuinTao das Artes
Violeta Vaz Penna
CNPJ/CPF: ***.579.066-**
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249719 - Até Quando Você Cabe em Mim?
DAVI HENRIQUE TOSTES
CNPJ/CPF: ***.986.838-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/08/2025
249720 - Oficinas itinerantes 2025
ASSOCIACAO CRISTA DE ARTISTAS
CNPJ/CPF: 18.301.494/0001-00
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249721 - Elizeth Divina Voz da Bossa Nova
HARE FILMES PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 03.838.776/0001-73
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 21/12/2025
249724 - Cinestar in concert - Um Musical sobre rodas
STARTATI PATINACAO ARTISTICA LTDA
CNPJ/CPF: 42.734.652/0001-08
Cidade: Santana de Parnaíba - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/08/2025
249729 - Quando Tudo Desaparecer
ALMONDEGA FILMES PRODUTORA DE VIDEOS LTDA
CNPJ/CPF: 44.097.404/0001-10
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249735 - Dança, Música e Arte para a Vida
AMPARA - ASSOCIACAO DE AMPARO AS PESSOAS COM CANCER DE ARAXA
CNPJ/CPF: 21.566.636/0001-75
Cidade: Araxá - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249736 - Toadas para Liberdade
SOCIEDADE JUNINA TURMA DE SAO JOAO BATISTA
CNPJ/CPF: 04.132.901/0001-98
Cidade: São Luís - MA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249738 - OFICINAS CRIATIVAS NOSSA ARTE - APAE ARAXÁ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARAXA - APAE
CNPJ/CPF: 17.805.524/0001-52
Cidade: Araxá - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249742 - FESTIVAL CENA CUMPLICIDADES 2025
ASSOCIACAO CULTURAL DE ARTISTAS INTEGRADOS
CNPJ/CPF: 21.432.902/0001-77
Cidade: Recife - PE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249743 - Arte pela Cidade
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CNPJ/CPF: 60.002.383/0001-69
Cidade: São José do Rio Preto - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249745 - PROSEADEIRAS - nova edição
A HORA DA HISTORIA ARTE E CULTURA LTDA
CNPJ/CPF: 23.759.291/0001-00
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249752 - Palhaçaria no Hospital - Alegria e arte na humanização hospitalar
MICHELLE SILVEIRA DA SILVA
CNPJ/CPF: 12.783.194/0001-28
Cidade: Chapecó - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249754 - A Filha da Virgem
ASSOCIACAO LIVRE - CENTRO DE FORMACAO E TRANSFORMACAO SOCIAL
CNPJ/CPF: 07.234.854/0001-81
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 16/08/2025
249755 - Muito prazer, Dinheiro.
40 GRAUS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.
CNPJ/CPF: 06.281.953/0001-51
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/04/2025
249757 - 3 Maneiras de Tocar no Assunto - Circulação Nacional 2025
FULMINANTE PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 14.124.852/0001-03
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/12/2025
249758 - Ilê Omi Ola Asé Ode Busi
ILE OMI OLA ASE ODE BUSI
CNPJ/CPF: 48.013.410/0001-01
Cidade: Itanhaém - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249759 - O lado ensolarado da rua - A história de Billie Holiday
45.976.756 JANILTON DE JESUS SANT ANGELO
CNPJ/CPF: 45.976.756/0001-09
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/04/2025
249760 - AS AVENTURAS DA TURMA - 2.a Edição
R S PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 21.330.069/0001-53
Cidade: Maringá - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249766 - Ponto Cultural Arraial do Cabo: Capoeira para todos.
MARCEO BATTAGLIA DA CRUZ
CNPJ/CPF: ***.341.837-**
Cidade: Arraial do Cabo - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249767 - O menino que virou Historia
WANDERSON CAVALCANTI SILVESTRE NOBRE DE PAULO
CNPJ/CPF: ***.696.969-**
Cidade: Naviraí - MS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 21/12/2025
249772 - A Magia do Circo em Ribeirão Preto
SIL MUNDIAL PRODUCOES E ESPETACULOS LTDA
CNPJ/CPF: 32.945.341/0001-26
Cidade: Marliéria - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 25/04/2025
249774 - QUARTO MINGUANTE
GIOVANI TOZI ROCHA DOMINGUES PRODUCOES ARTISTICAS
CNPJ/CPF: 15.169.141/0001-00
Cidade: São Paulo - SP;

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce


